ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.emf]Q

тортс

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

28.12.2022   № 260
О внесении дополнений в постановление главы Москаленского муниципального района от 30.05.2022 №117 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии организациям, индивидуальным предпринимателям на модернизацию и эксплуатацию плоскостных спортивных сооружений, находящихся на территории Москаленского муниципального района Омской области, включая их оснащение спортивным оборудованием и инвентарем»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.09.2022 №1666 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Раздел 2 Порядка предоставления субсидии организациям, индивидуальным предпринимателям на модернизацию и эксплуатацию плоскостных спортивных сооружений, находящихся на территории Москаленского муниципального района Омской области, включая их оснащение спортивным оборудованием и инвентарем, утвержденного постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 30.05.2022 №117, дополнить пунктами 2.3.,2.4. следующего содержания:
«2.3. Сведения о субсидиях размещаются на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе единого портала не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия решения о бюджете, решения о внесении изменений в решение о бюджете.

2.4. Сроки проведения отбора:
1) Дата начала подачи или окончания приема предложений (заявок) участников отбора не может быть ранее 10-го календарного дня, следующего за днем размещения объявления о проведении отбора.».
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Москаленского муниципального района Омской области Ничипуренко Б.Г.
Глава Москаленского
муниципального района                                                                         А.В. Ряполов
Согласовано: Б.Г. Ничипуренко
                        Д.В. Прошивалко
Исполнитель: М.Н. Дауберт [image: image3.jpg]

[image: image2.emf]P

тортс